



VH - 12 Przystawka do mielenia mięsa RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00000065

Cechy produktu

Wymiary (mm): 205x300x290

Kod producenta: VH - 12

``html

Poszukujesz niezawodnego i wydajnego rozwiązania do przetwarzania mięsa w Twojej gastronomicznej przestrzeni? Zdajemy sobie sprawę, że w intensywnym rytmie pracy restauracji, kluczowe jest posiadanie sprzętu, który sprosta nawet największym wymaganiom. Precyzja, solidność wykonania i łatwość czyszczenia to aspekty, które definiują profesjonalną kuchnię. A właśnie takie cechy wyróżniają nasz produkt, który znacząco usprawni proces przygotowywania różnego rodzaju farszów i nadzień.

VH-12 - Przystawka do mielenia mięsa RM Gastro: Precyzja w każdym detalu

Wprowadzenie do Twojej linii produkcyjnej przystawki VH-12 to decyzja, która przyniesie wymierne korzyści. Ta wysoce wydajna przystawka, dedykowana maszynom RM Gastro, została zaprojektowana z myślą o profesjonalnych kucharzach, którzy cenią sobie zarówno jakość, jak i efektywność pracy. Solidna konstrukcja gwarantuje długą żywotność, a przemyślana ergonomia ułatwia obsługę i utrzymanie w czystości.

Kluczowe cechy i specyfikacja techniczna:

- **Kompatybilność:** Zaprojektowana specjalnie do współpracy z maszynami RM Gastro, zapewnia idealne dopasowanie i bezproblemową integrację z istniejącym sprzętem.
- **Wydajność:** Optymalna konstrukcja gwarantuje szybkie i efektywne mielenie mięsa, znacznie skracając czas przygotowania potraw.
- **Solidność:** Wykonana z wysokiej jakości materiałów, odpornych na intensywną eksploatację w warunkach gastronomicznych. Konstrukcja zapewnia trwałość i niezawodność przez długi czas.
- **Łatwość czyszczenia:** Elementy przystawki zostały zaprojektowane z myślą o łatwym demontażu i czyszczeniu, co minimalizuje czas poświęcony na prace porządkowe.
- **Wymiary (mm):** 205 x 300 x 290 – kompaktowa konstrukcja idealnie dopasowuje się do przestrzeni roboczej, nie zajmując zbyt wiele miejsca.
- **Kod producenta:** VH-12 - ułatwia identyfikację i zamówienie części zamiennych w razie potrzeby.

Korzyści dla Twojej gastronomii:

Zastosowanie przystawki VH-12 przełoży się na znaczną poprawę efektywności pracy w kuchni. Szybkie i precyzyjne mielenie mięsa pozwoli na przygotowanie większej ilości potraw w krótszym czasie, a co za tym idzie - lepszą obsługę klientów i zwiększenie rentowności Twojego lokalu. Solidna konstrukcja gwarantuje długoterminową inwestycję, minimalizując koszty związane z częstymi naprawami i wymianą sprzętu.

Podsumowanie: Przystawka VH-12 to niezbędne narzędzie dla każdej profesjonalnej kuchni. Jej wysoka jakość, wydajność i łatwość obsługi czynią ją idealnym rozwiązaniem dla restauracji, barów i innych lokali gastronomicznych. Zainwestuj w niezawodność i zwiększ efektywność swojej pracy!

^^^